
www.alfredomarcondes.sp.gov.br

Quinta-Feira, 11 de Abril de 2024 Ano IV  | Edição nº 1340 Página 1 de 4

Sumário
Licitação .............................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31 E 32/2024 ..................................... 2
Extrato do 1° Termo Aditivo ao contrato n° 026/2024 ............................ 3

Administração ......................................................... 4
EDITAL  CONVITE  - AUDIÊNCIA  PÚBLICA LDO 2025 ............................. 4

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado PadrãoICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Alfredo Marcondes garante a autenticidade deste
documento,desde que visualizado através do site
www.alfredomarcondes.sp.gov.br

Certificado por Sidneia Oliveira Santos Petinati



Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Licitação

 

 

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes 
Rua Osvaldo Cruz, 401- centro - Alfredo Marcondes-SP 

Fone-(18) 3266-4090 –Fax (18) 3266 4088 
Administração: Celso Pirani Passos 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n.º 31/2024. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO NOVO, TIPO SEDAN 
MÉDIO, ZERO KM, PARA ATENDIMENTO AO GABINETE DO PREFEITO E 
AQUISIÇÃO DE UM (1) VEÍCULO HATCH, ZERO KM PARA O SETOR DE 
SAÚDE MUNICIPAL, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 
Processo Administrativo n.º 12/2024. 

Pregão Eletrônico n.º 05/2024. 

Contratante: MUNICÍPIO DE ALFREDO MARCONDES/SP. 

Contratada: VIA JAPAN LTDA. 

Valor total: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais). 

Vigência do Contrato: 38 (trinta e oito) meses.  

Data da assinatura: 09/04/2024. 

 

CELSO PIRANI PASSOS 
Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n.º 32/2024. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO NOVO, TIPO SEDAN 
MÉDIO, ZERO KM, PARA ATENDIMENTO AO GABINETE DO PREFEITO E 
AQUISIÇÃO DE UM (1) VEÍCULO HATCH, ZERO KM PARA O SETOR DE 
SAÚDE MUNICIPAL, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 
Processo Administrativo n.º 12/2024. 

Pregão Eletrônico n.º 05/2024. 

Contratante: MUNICÍPIO DE ALFREDO MARCONDES/SP. 

Contratada: NOGUEIRA LINS VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. 

Valor total: R$ 81.480,00 (oitenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais). 

Vigência do Contrato: 38 (trinta e oito) meses.  

Data da assinatura: 03/04/2024. 

 

CELSO PIRANI PASSOS 
Prefeito Municipal 

 

11/04/2024 Ano IV | Edição nº1340 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4



Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Licitação

 

 

Município de Alfredo Marcondes 

Rua Osvaldo  Cruz, 401- centro - Alfredo Marcondes-SP 

Fone/Fax-(18) 3266-4090  

Administração : Celso Pirani Passos 

 

 

 Extrato do 1° Termo Aditivo ao contrato n° 026/2024 

Objeto: Constitui objeto do presente termo aditivo de acréscimo quantitativo 

de 21,10% do valor total do contrato. 

Dispensa de Licitação n.º 008/2024 

Contratante: Município de Alfredo Marcondes/SP. 

Contratada: NEUSA AGLIO 04104812897 

Valor total: de R$9.980,00 (nove mil novecentos e oitenta reais). 

Início da Vigência do Contrato: 09 de abril de 2024 

 

CELSO PIRANI PASSOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

11/04/2024 Ano IV | Edição nº1340 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/4



Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Administração

 

 

 
Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes 

Rua Osvaldo Cruz, 401- centro - Alfredo Marcondes-SP 
Fone/Fax-(18) 3266-4090  

Administração : Celso Pirani Passos 

EDITAL - CONVITE 
 
 
CELSO PIRANI PASSOS, Prefeito Municipal de 

Alfredo Marcondes, nos termos do Artigo 48 da Lei de 
Responsabilidade Fiscal, torna público que fará realizar AUDIÊNCIA 
PÚBLICA, no dia 15 de abril de 2.024, a partir das 18:00 horas para 
apresentação e discussão do anteprojeto da Lei das Diretrizes 
Orçamentária para o exercício de 2.025. A referida Audiência será 
realizada de forma presencial nas dependências do Plenário da 
Câmara Municipal, bem como será transmitida pelas redes sociais 
oficiais do Município com a possibilidade de participação da 
população que poderá formular questões e sugestões sobre as 
prioridades para nosso Município, ficando toda população convidada 
a participar.  

Alfredo Marcondes, 11 de abril de 2.024 
 
 
 
 
 
 

CELSO PIRANI PASSOS 
Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11/04/2024 Ano IV | Edição nº1340 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 31 E 32/2024
	Extrato do 1° Termo Aditivo ao contrato n° 026/2024

	Administração
	EDITAL  CONVITE  - AUDIÊNCIA  PÚBLICA LDO 2025


		2024-04-11T15:44:35-0300




